Zalacznik Nr 11

do Uchwaly Nr ...............
Rady Miejskiej w Ropczycach
zdnia..........

grudnia 2024 r.

Plan dochodéw i wydatkéw z tytutu Srodkéw na realizacje zadan inwestycyjnych z programu Polski Lad Gminy Ropczyce

Dochody
Dziat | Rozdziat
801
80101
Wydatki
Dziat = Rozdziat
801
80101

Paragraf

6370

Paragraf

6370

w 2025 roku

Wyszczegolnienie

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Srodki otrzymane z Rzagdowego Funduszu Polski t.ad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje

zadan inwestycyjnych

RF POLSKI tAD:PIS Budowa Szkofy podstawowej wraz z salg gimnastyczng w Ropczycach - Witkowicach,

etap |

Wyszczegolnienie

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe

Wydatki jednostek poniesione ze srodkéw z Rzagdowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadan inwestycyjnych

Razem

RF POLSKI tAD:PIS Budowa Szkoty podstawowej wraz z salg gimnastyczng w Ropczycach - Witkowicach,

etap |

Razem

Wartos¢

4 422 257,08
4 422 257,08

4 422 257,08

4 422 257,08
4 422 257,08

Wartos¢

4 422 257,08
4 422 257,08

4 422 257,08

4 422 257,08
4 422 257,08



